Universidade Federal de Roraima
Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais

Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Edital Complementar

Boa Vista, 24 de junho de 2019.

O  Programa  de  Pós-Graduação  em  Comunicação  da  UFRR,  cumprindo  o  disposto  no
EDITAL Nº 03/2019 – PPGCOM/UFRR para a seleção de aluno especial ao curso de Mestrado em
Comunicação, torna público o resultado da homologação das inscrições, conforme quadro a seguir

Inscrição Situação
AE - 276 Deferido
AE - 342 Deferido
AE - 200 Deferido
AE - 141 Deferido
AE - 106 Deferido
AE - 205 Deferido
AE - 124 Deferido

Boa Vista, 24 de Junho de 2019

Prof. Dr. Tatiane Hilgemberg Figueiredo
Comissão de Seleção

Vice Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Av. Ene Garcez, n° 2413 – Campus Paricarana, Bloco I – Sala 101, Aeroporto, Boa Vista – RR, CEP 69.400-000
Tel.: (95) 3621.3170 – e-mail.: coordenacao.ccos@ufrr.br